

**КОНСОЛИДИРАНА ФИСКАЛНА ПРОГРАМА И СЪСТАВНИТЕ БЮДЖЕТИ
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО КЪМ 31.05.2006 ГОДИНА**

(хил.лв.)

ПОКАЗАТЕЛИ	Консолидирана фискална програма	Републикански бюджет	Бюджет на съдебната власт	ВУЗ, БАН, БНТ и БНР	Бюджети на социалното осигуряване	Бюджети на общините	Извънбюдж. фондове и сметки
I. Приходи и помощи	8 072 348,5	5 546 870,6	27 152,8	83 998,3	1 752 941,8	453 061,8	208 323,3
Данъчни приходи	6489225,2	4621364,3	0,0	0,0	1725414,9	142416,7	29,3
Неданъчни приходи	1387649,0	910847,7	27152,2	78572,0	27526,9	306313,5	37236,8
Помощи	195474,2	14658,6	0,6	5426,3	0,0	4331,6	171057,1
II. Разходи	6 843 100,6	2 606 687,8	114 334,3	255 853,0	2 514 946,4	1 104 682,7	246 596,4
Заплати и възнаграждения за персонала	1 038 933,2	577 909,1	55 291,5	89 960,4	14 385,1	299 004,6	2 382,4
Социални и здравно-осигурителни вноски	334 220,1	199 070,3	17 985,7	23 030,8	3 537,9	90 006,2	589,2
Текуща издръжка	1 373 797,2	648 892,2	30 122,4	100 826,3	10 874,3	500 574,4	82 507,6
Лихви	383 917,5	379 930,3	0,0	21,3	439,3	3 318,9	207,7
Лихви по външни заеми	279 467,8	279 467,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Лихви по вътрешни заеми	104 449,7	100 462,5	0,0	21,3	439,3	3 318,9	207,7
Социални разходи, стипендии	2 829 537,1	310 972,4	0,0	15 478,1	2 484 641,8	18 444,8	0,0
Субсидии	286 697,2	228 183,2	0,0	87,7	0,0	47 467,0	10 959,3
Капиталови разходи, приръст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция	595 998,3	261 730,2	10 934,7	26 448,4	1 067,9	145 866,8	149 950,2
III. Трансфери-нето /предоставени(-); получени(+)	0,0	-1 702 514,4	96 240,5	169 597,1	706 307,6	847 458,6	-117 089,5
Трансфери (субсидии/вноски, временни заеми) от/за ЦБ (нето)	0,0	-1 635 677,1	96 240,5	36 925,5	719 776,8	782 734,3	0,0
Други трансфери (нето)	0,0	-66 837,3	0,0	132 671,6	-13 469,2	64 724,4	-117 089,5
IV. Дефицит/излишък	1 229 247,9	1 237 668,4	9 059,0	-2 257,6	-55 697,0	195 837,7	-155 362,6
	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
V. Финансиране	-1 229 247,9	-1 237 668,4	-9 059,0	2 257,6	55 697,0	-195 837,7	155 362,6
Външно финансиране - нето	-855 682,3	-862 798,7	0,0	0,0	-1 044,7	8 161,0	0,0
Външни заеми и погашения (нето)	-390 541,9	-397 658,3	0,0	0,0	-1 044,7	8 161,0	0,0
Погашения по предоставени кредити на др. държави (+)	3 735,7	3 735,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Операции с ценни книжа и финансови активи	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Депозити (нето) в чужбина	-468 876,0	-468 876,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Вътрешно финансиране - нето	-391 840,1	-380 148,1	-9 059,0	2 287,6	56 741,7	-204 231,8	142 569,5
Небанково - нето	-6 279,8	-6 279,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Банково - нето	-385 560,3	-373 868,3	-9 059,0	2 287,6	56 741,7	-204 231,8	142 569,5
Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства - нето	18274,6	5278,5	0,0	-30,0	0,0	233,0	12793,1
в т.ч.: приходи от приватизация	31 947,2	6 359,2	0,0	0,0	0,0	0,0	25 588,0

Забележка: Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.
В прихода и разхода на колона републикански бюджет и общини са елеминирани оборотите
от ДДС възникнали по реда на т. 26 от ДДС №15/20.12. 2005 г. на МФ